
INGRESOS CORRIENTES 891,450.5428,808,403.08 27,916,952.54

11 Impuestos 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,326,878.48 852,460.602,179,339.08

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 19,154.37 30,845.6350,000.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 26,488,296.00 37,368.0026,525,664.00

19 Otros Ingresos 82,623.69 -29,223.6953,400.00

GASTOS CORRIENTES 1,629,625.2928,716,287.07 27,086,661.78

51 Gastos de Personal 24,036,072.39 510,435.5124,546,507.90

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,934,861.66 1,001,575.132,936,436.79

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 237,704.87 108,030.81345,735.68

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 878,022.86 9,583.84887,606.70

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -738,174.7592,116.01 830,290.76

INGRESOS DE CAPITAL 0.001,854,387.00 1,854,387.00

24 Ventas de Activos de Larga Duracion 0.00 0.000.00

27 Recupearcion de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 1,854,387.00 0.001,854,387.00

GASTOS DE PRODUCCION 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Produccion 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Produccion 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Produccion 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSION 812,358.562,275,931.73 1,463,573.17

71 Gastos de Personal para Inversion 246,908.48 58,512.34305,420.82

73 Bienes y Servicios para Inversion 669,125.89 245,491.38914,617.27

75 Obras Publicas 365,572.06 508,354.84873,926.90

77 Otros Gastos de Inversion 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversion 181,966.74 0.00181,966.74

GASTOS DE CAPITAL 479,610.441,881,923.07 1,402,312.63

84 Activos de Larga Duracion 1,402,312.63 479,610.441,881,923.07
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87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSION -1,291,969.00-2,303,467.80 -1,011,498.80

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 2,233,012.982,233,012.98 0.00

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 977,925.82977,925.82

38 Cuentas por Cobrar A¿os Anteriores 0.00 1,255,087.161,255,087.16

39 Ventas Anticipadas de Petroleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 17,001.8121,661.19 4,659.38

98 Cuentas por Pagar Amortizacion de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petroleo

0.00 0.000.00

96 Amortizacion de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 4,659.38 17,001.8121,661.19

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 2,216,011.172,211,351.79 -4,659.38

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO 185,867.420.00 -185,867.42

Ing. Maira Salazar
CONTADOR (A)

Msc. Sandra Vargas
.
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